
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 446/2017 

DATA: 09 de Maio de 2.017 

SUMULA: DESIGNA o servidor FABRICIO PROFETA 

DA CRUZ, como fiscal de contrato e dá outras 

providências. 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o servidor FABRICIO PROFETA DA CRUZ, RE: 2342, portador do 

RG nº: 1.710.783-0 SESP/MT e CPF nº: 030.420.591.54, como Fiscal do Contrato abaixo relacionado: 

 

   
Número/Ano Contratado Objeto 

 

 

52/2012 

CONSTENGE  

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRA DE 
RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS NO ASSENTAMENTO TERRA 
DE VIVER, NO MUNICIPIO DE CLAUDIA. 

 

 

53/2012 

CONSTENGE  

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRA DE 
RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS NO ASSENTAMENTO KENO-
PARTE I, NO MUNICIPIO DE CLAUDIA. 

 

 

54/2012 

CONSTENGE  

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRA DE 
RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS NO ASSENTAMENTO KENO-
PARTE II, NO MUNICIPIO DE CLAUDIA. 

 

36/2015 

O.W. ZAGO 

CONSTRUTORA - ME 

“Contratação de Empresa para Execução de Obra de Engenharia Civil 

para Construção de Uma Quadra Coberta no Município de Claudia-

MT”. 

49/2015 HECOSERVICE 

CONSTRUÇÕES E 

SANEAMENTO EIRELI 

Contratação de Empresa para Execução de Obra referente à 

Readequação e Reforma de Agroindústria de Polpa de Frutas e 

Construção do Prédio de Apoio no Município de Cláudia – MT 

50/2015 HECOSERVICE 

CONSTRUÇÕES E 

SANEAMENTO EIRELI 

Contratação de Empresa para Execução de Obra referente à 

Ampliação, Reforma e Readequação da Agroindústria do Apiário 

(Casa do Mel) no Município de Cláudia – MT 

51/2015 HECOSERVICE 

CONSTRUÇÕES E 

SANEAMENTO EIRELI 

Contratação de Empresa para Execução de Obra referente a 

Construção do Centro de Eventos no Município de Cláudia – MT  

52/2015 M. V. RODRIGUES 

CONSTRUÇÕES LTDA ME 

Contratação de Empresa para Execução de Obra referente a Reforma 

da Rodoviária Intermunicipal de Cláudia – MT 

 

27/2016 

 

HABIL CONSTRUTORA LTDA 
ME 

CENTRO DE MULTIPLO USO 

 

 

   

 

 

 

 

 



 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

 

  Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 

09 DE MAIO DE 2017.   

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRE-SE 


